
 

 

UCHWAŁA NR IX/50/2019 

RADY MIASTA LUBAŃ 

z dnia 25 kwietnia 2019 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody - buka pospolitego odmiana czerwonolistna rosnącego 

przy ul. Jeleniogórskiej 11 w Lubaniu. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 44 ust. 3, 3a i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 

2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2018 r. poz. 1614 ze zm.) oraz po uzgodnieniu z Regionalnym 

Dyrektorem Ochrony Środowiska we Wrocławiu, Rada Miasta Lubań uchwala, co następuje: 

§ 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody buka pospolitego odmiana czerwona (Fagus sylvatica 

„Purpurea”) rosnącego przy ul. Jeleniogórskiej 11 w Lubaniu o obwodzie pnia 328 cm, rosnącego na terenie 

działki nr 6/1 AM 12 Obr. IV przy ul. Jeleniogórskiej 11 w Lubaniu (układ współrzędnych 1992 x: 

366773.46093360987; y: 241227.87439566027). 

§ 2. Pozbawienie statusu pomnika przyrody, o którym mowa w § 1 następuje z uwagi na konieczność 

zlikwidowania nagłego zagrożenia bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 3. Pomnik przyrody został ustanowiony na podstawie uchwały z 26 marca 2008 r. Rady Miasta Lubań  

nr XIX/104/2008 w sprawie uznania za pomniki przyrody, opublikowanej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego Nr 124 poz.1471 z 6 maja 2008 r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubań. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Dolnośląskiego 

Przewodniczący Rady: 

K. Glazer 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 7 maja 2019 r.

Poz. 3040


		2019-05-07T11:31:10+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




